关于2023年度湖北省武汉市黄陂区一级教师
专业职称评审通过人员名单的公示

根据职称评审工作相关规定，现将 2023 年度一级教师专

业职称评审通过人员名单进行公示。公示时间为 2023 年 12 月

19 日至 2023 年 12 月 26 日。

公示期间，如对公示对象有异议的，请书面反映。反映情

况应实事求是，并提供详实的佐证材料，以便调查核实。

附：公示人员名单

联系电话：85915133

电子邮箱：

联系地址：武汉市黄陂区前川街向阳大街 215 号

黄陂区中小学教师中级职务任职资格评审委

员会

2023 年 12 月 18 日

附：

公示人员名单

序号 姓名 工作单位 参评职务

1 占敏 武汉市黄陂区滠口街道滠口

小学

一级教师

2 彭婷 武汉市黄陂区滠口街道滠口

小学

一级教师

3 盛鹂梦 武汉市黄陂区滠口街道滠口

小学

一级教师

4 刘琪 武汉市黄陂区滠口街道滠口

小学

一级教师

5 李念 武汉市黄陂区滠口街道滠口

小学

一级教师

6 胡婷 武汉市黄陂区滠口街道滠口

小学

一级教师

7 张荣 武汉市黄陂区滠口街道滠口

小学

一级教师

8 黄梦蝶 武汉市黄陂区滠口街道滠口

小学

一级教师

9 汪佩 武汉市黄陂区滠口街道第二

小学

一级教师

10 倪玉婷 武汉市黄陂区滠口街道第二

小学

一级教师

11 冯心怡 武汉市黄陂区滠口街道第二 一级教师

小学

12 李喻婵 武汉市黄陂区滠口街道第二

小学

一级教师

13 朱文静 武汉市黄陂区滠口街道第二

小学

一级教师

14 齐盼 武汉市黄陂区滠口街道中心

幼儿园

一级教师

15 刘盼 武汉市黄陂区滠口街道中心

幼儿园

一级教师

16 余畅 武汉市黄陂区滠口街道中心

幼儿园

一级教师

17 朱婷 武汉市黄陂区滠口街道中心

幼儿园

一级教师

18 罗国芳 武汉市黄陂区罗汉寺街道中

心幼儿园

一级教师

19 余雅萌 武汉市黄陂区罗汉寺街道研

子幼儿园

一级教师

20 刘细梦 武汉市黄陂区罗汉寺街道研

子幼儿园

一级教师

21 张静 武汉市黄陂区罗汉寺街道研

子幼儿园

一级教师

22 柳秋玲 武汉市黄陂区罗汉寺街道研

子幼儿园

一级教师

23 余霄 武汉市黄陂区罗汉寺街道研 一级教师

子幼儿园

24 柳晓君 武汉市黄陂区罗汉寺街道研

子幼儿园

一级教师

25 任米瑶 武汉市黄陂区三里桥街道中

心幼儿园

一级教师

26 王舒瑾 武汉市黄陂区三里桥街道中

心幼儿园

一级教师

27 彭凯琳 武汉市黄陂区三里桥街道三

里小学

一级教师

28 黄彦 武汉盘龙城经济开发区第二

中学

一级教师

29 殷勇 武汉盘龙城经济开发区第二

中学

一级教师

30 刘伊萌 武汉盘龙城经济开发区第三

中学

一级教师

31 周敏 武汉盘龙城经济开发区第三

中学

一级教师

32 韩璐 武汉盘龙城经济开发区第一

小学

一级教师

33 袁妍 武汉盘龙城经济开发区第一

小学

一级教师

34 李甜 武汉盘龙城经济开发区第三

小学

一级教师

35 万敏 武汉盘龙城经济开发区第三 一级教师

小学

36 徐露露 武汉盘龙城经济开发区第三

小学

一级教师

37 袁琪 武汉盘龙城经济开发区第四

小学

一级教师

38 喻婉 武汉盘龙城经济开发区第四

小学

一级教师

39 杨中夫 武汉盘龙城经济开发区第四

小学

一级教师

40 洪驰 武汉盘龙城经济开发区第五

小学

一级教师

41 肖娜 武汉盘龙城经济开发区第五

小学

一级教师

42 黄倩雯 武汉盘龙城经济开发区第五

小学

一级教师

43 缪子君 华中师范大学附属航天龙城

小学

一级教师

44 王翠花 华中师范大学附属航天龙城

小学

一级教师

45 袁慧 华中师范大学附属航天龙城

小学

一级教师

46 黄沁园 华中师范大学附属航天龙城

小学

一级教师

47 郑子凤 华中师范大学附属航天龙城 一级教师

小学

48 魏晶晶 华中师范大学附属航天龙城

小学

一级教师

49 王婷 华中师范大学附属航天龙城

小学

一级教师

50 张晨 武汉盘龙城经济开发区外国

语小学

一级教师

51 庞文静 武汉盘龙城经济开发区外国

语小学

一级教师

52 刘骧 武汉盘龙城经济开发区名流

学校

一级教师

53 胡郁菡 武汉盘龙城经济开发区刘店

学校

一级教师

54 王玥 武汉盘龙城经济开发区中心

幼儿园

一级教师

55 孟静 武汉盘龙城经济开发区中心

幼儿园

一级教师

56 王维 武汉盘龙城经济开发区中心

幼儿园

一级教师

57 李莹 武汉盘龙城经济开发区中心

幼儿园

一级教师

58 吴吉香 武汉盘龙城经济开发区中心

幼儿园

一级教师

59 李敏 武汉盘龙城经济开发区中心 一级教师

幼儿园

60 熊露 武汉盘龙城经济开发区中心

幼儿园

一级教师

61 张进 武汉市黄陂区横店街道临空

小学

一级教师

62 夏秀娟 武汉市黄陂区横店街道临空

小学

一级教师

63 凌敏 武汉市黄陂区横店街道实验

学校

一级教师

64 龚诗琪 武汉市黄陂区王家河街道长

堰幼儿园

一级教师

65 刘珍 武汉市黄陂区王家河街道长

堰幼儿园

一级教师

66 韩志芳 武汉市黄陂区王家河街道长

堰幼儿园

一级教师

67 袁灿 武汉市黄陂区王家河街道长

堰幼儿园

一级教师

68 喻佩 武汉市黄陂区李家集街道李

集小学

一级教师

69 徐瑾 武汉市黄陂区李家集街道李

集小学

一级教师

70 汪周倩 武汉市黄陂区蔡家榨街道中

心幼儿园

一级教师

71 方克艳 武汉市黄陂区蔡家榨街道中 一级教师

心幼儿园

72 彭玉平 武汉市黄陂区蔡家榨街道中

心幼儿园

一级教师

73 李欣 武汉市黄陂区蔡家榨街道中

心幼儿园

一级教师

74 王燕 武汉市黄陂区蔡家榨街道中

心幼儿园

一级教师

75 朱萌 武汉市黄陂区蔡家榨街道中

心幼儿园

一级教师

76 朱霞 武汉市黄陂区蔡家榨街道中

心幼儿园

一级教师

77 邓萍 武汉市黄陂区蔡家榨街道中

心幼儿园

一级教师

78 张兰 武汉市黄陂区蔡家榨街道中

心幼儿园

一级教师

79 龚怿林 武汉市黄陂区天河街道航天

小学

一级教师

80 李顺达 武汉市黄陂区天河街道航天

小学

一级教师

81 万川 武汉市黄陂区武湖小学 一级教师

82 徐晨红 武汉市黄陂区武湖街道高车

幼儿园

一级教师

83 余彬 武汉市黄陂区特殊教育学校 一级教师

84 詹冰 武汉市黄陂区祁家湾街道四 一级教师

黄中学

85 梅柳婷 武汉市黄陂区祁家湾街道中

心幼儿园

一级教师

86 周丹 武汉市黄陂区祁家湾街道中

心幼儿园

一级教师

87 周运学 武汉市黄陂区祁家湾街道中

心幼儿园

一级教师

88 王蝶 武汉市黄陂区祁家湾街道中

心幼儿园

一级教师

89 吴利平 武汉市黄陂区祁家湾街道中

心幼儿园

一级教师

90 魏娟 武汉市黄陂区祁家湾街道土

庙幼儿园

一级教师

91 魏三莉 武汉市黄陂区祁家湾街道土

庙幼儿园

一级教师

92 王爽 武汉市黄陂区六指街道甘棠

幼儿园

一级教师

93 喻静 武汉市黄陂区姚家集街道中

心幼儿园

一级教师

94 刘小丽 武汉市黄陂区姚家集街道中

心幼儿园

一级教师

95 黄莎 武汉市黄陂区前川街第二幼

儿园

一级教师

96 周院 武汉市黄陂区第三中学 一级教师

97 杨玲丽 武汉市黄陂区人民政府大潭

办事处大潭中心幼儿园

一级教师